



KPT Holding ApS

Industrivej 59
9600 Aars
CVR-nr. 27258301

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Kim Kristian Jensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPT Holding ApS

Industrivej 59

9600 Aars

CVR-nr.: 27258301

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kim Kristian Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalinvesteringer herunder at fungere som holdingselskab og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes foreneligt med selskabets førnævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11.921 t.kr. i år mod et overskud på 10.047 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Underliggende forventninger til 2022 er positive. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(123.032)	(389.109)
Af- og nedskrivninger		(239.400)	(239.400)
Driftsresultat		(362.432)	(628.509)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.599.367)	(262.529)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.058.280	9.342.000
Andre finansielle indtægter	1	2.406.329	2.028.660
Andre finansielle omkostninger		(78.608)	(83.807)
Resultat før skat		12.424.202	10.395.815
Skat af årets resultat	2	(503.237)	(349.228)
Årets resultat		11.920.965	10.046.587
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		10.420.965	8.046.587
Resultatdisponering		11.920.965	10.046.587

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		833.004	1.038.344
Materielle aktiver	3	833.004	1.038.344
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.756.969	6.356.336
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.268.228	31.191.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		825.114	675.114
Finansielle aktiver	4	43.850.311	38.222.450
Anlægsaktiver		44.683.315	39.260.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		718.570	106.933
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.096.543	500.384
Andre tilgodehavender		2.241.142	1.439.872
Tilgodehavende skat		44.596	132.629
Tilgodehavender		4.100.851	2.179.818
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.195.687	18.838.698
Værdipapirer og kapitalandele		22.195.687	18.838.698
Likvide beholdninger		7.242.441	7.975.523
Omsætningsaktiver		33.538.979	28.994.039
Aktiver		78.222.294	68.254.833

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.187.721	25.709.860
Overført overskud eller underskud		44.604.137	39.642.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Egenkapital		77.416.858	67.476.945
Udskudt skat		8.000	0
Hensatte forpligtelser		8.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.392	17.949
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		715.179	591.681
Skyldig skat		49.239	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.610	167.970
Anden gæld		2.016	288
Kortfristede gældsforpligtelser		797.436	777.888
Gældsforpligtelser		797.436	777.888
Passiver		78.222.294	68.254.833
Eventualforpligtelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	25.709.860	39.642.085	2.000.000	67.476.945
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Valutakursreguleringer	0	24.000	0	0	24.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(5.052)	0	0	(5.052)
Årets resultat	0	5.458.913	4.962.052	1.500.000	11.920.965
Egenkapital ultimo	125.000	31.187.721	44.604.137	1.500.000	77.416.858

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.786	2.739
Renteindtægter i øvrigt	50.815	44.365
Dagsværdireguleringer	1.865.840	1.690.072
Øvrige finansielle indtægter	456.888	291.484
	2.406.329	2.028.660

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	327.267	349.228
Ændring af udskudt skat	8.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	167.970	0
	503.237	349.228

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.565.111
Tilgange	34.060
Kostpris ultimo	1.599.171
Af- og nedskrivninger primo	(526.767)
Årets afskrivninger	(239.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(766.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	833.004

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	9.382.476	2.455.000	675.114
Tilgange	0	0	150.000
Kostpris ultimo	9.382.476	2.455.000	825.114
Opskrivninger primo	(3.026.140)	28.736.000	0
Valutakursreguleringer	0	24.000	0
Andel af årets resultat	(4.599.367)	15.058.280	0
Udbytte	0	(5.000.000)	0
Andre reguleringer	0	(5.052)	0
Opskrivninger ultimo	(7.625.507)	38.813.228	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.756.969	41.268.228	825.114

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
VS6C ApS	Vesthimmer- land	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Airmaster Holding A/S	Vesthimmer- land	A/S	50
Aktieselskabet af 17.6.2020	Vesthimmer- land	A/S	50

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med d. 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
